
              

 
  ISTITUTO ISTRUZIONE  SUPERIORE  STATALE   “MARINI –  GIOIA” 

        LICEO CLASSICO  LICEO SCIENTIFICO LICEO LINGUISTICO 

                   INDIRIZZO TECNICO ECONOMICO TURISMO                               

                    CODICE MECCANOGRAFICO :  SAIS05600G 

         Salita Grade Lunghe,  84011 Amalfi (Sa)      Codice fiscale: 95146360656 

SEDE CENTRALE: tel. 089 872609   SEDE ITE AMALFI: tel. 089 831272   SEDE ITE MINORI: tel. 089 851023 

SITO WEB: www.marinigioia.edu.it    E-MAIL: sais05600g@istruzione.it   PEC: sais05600g@pec.istruzione.it 

                  

Data e prot. n. da segnatura SD 
                                                                                 Albo on line 
                                                                                 Sito Web 

                                                                                 Atti 
 

PROGETTO PONFESR Codice identificativo: 10.8.6A-FESRPON-CA-2020-800          

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 

VISTA la candidatura n. 1029692, inoltrata in data 24/06/2020; 
VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/11978 del 15 giugno 2020 Fondi Strutturali Europei 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 
Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e 

per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 
PRESO ATTO della nota MIUR prot.n. AOODGEFID /21956 del 16/07/2020 di autorizzazione 

dei progetti e impegno di spesa per la Regione Campania; 
VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID /22957 del 20/07/2020 di autorizzazione del progetto 
e relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica (Codice Identificativo Progetto: 

10.8.6 A -FESRPON-CA-2020-800 per un importo complessivo autorizzato: € 10.000,00); 
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 
VISTE la delibera numero  11 del Collegio dei Docenti dell’11/09/2020 e la delibera numero  
28 del  Consiglio di Istituto del 15/09/2020 di approvazione del Piano Integrato d’Istituto - “Per  

la  Scuola - Competenze e Ambienti per l’Apprendimento (FSE-FESR) di cui all'avviso pubblico  
prot. . AOODGEFID/11978 del 15 giugno 2020 Fondi Strutturali Europei Programma Operativo  

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse II –  
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico  
10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire  

l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 
VISTO il D. Lgs 50/2016 e successive variazioni nel D. Lgs 56/17 “Codice dei contratti pubblici  

di lavori, servizi e forniture”; 
 

DETERMINA 

di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione 
degli interventi, a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale di cui all'Avviso pubblico prot. 
AOODGEFID/11978 del 15 giugno 2020, finalizzato ad Azioni per l’allestimento di centri 

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 
per il seguente intervento:  

 

http://www.marinigioia.it/
mailto:sais05600g@istruzione.it
mailto:sais05600g@pec.istruzione.it


 

 

Codice identificativo 

progetto 

Titolo progetto Importo autorizzato 

10.8.6°-FESRPON-CA-2020-800 SMART CLASS CON GIOIA € 10.000,00 

 
 

Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica.  

                                                                               

 

                                                                          
                 

                                                                                         Il Dirigente Scolastico  
                                                                                          prof. Giovanni Russo 
                                                                                                  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
                                                                                                             dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2021-03-08T13:28:26+0100




